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Załącznik nr 3
do Umowy nr ……………... z dnia …….

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTAKTU

Ze strony Zamawiającego:

Komórka organizacyjna
Zamawiającego Imię i nazwisko Numer telefonu Adres e-mail

Oznaczenie*) Adres

OEB-1 Katowice, ul. Katowicka 46B

OEB-2 Katowice, ul. Bednorza 60

OEB-3 Katowice, ul. Słowackiego 18

OEB-4 Katowice, ul. PCK 2

OEB-5 Katowice, ul. Koszalińska 2D

OEB-6 Katowice, ul. Janasa 6

EE Katowice, ul. Grażyńskiego 5

TI Katowice, ul. Mieszka I 2

TT Katowice, ul. Grażyńskiego 5

*) OEB – Oddział Eksploatacji Budynków KZGM w Katowicach
EE – Dział Eksploatacji KZGM w Katowicach
TI – Dział Dokumentacji i Inwestycji KZGM w Katowicach
TT – Dział Techniczny KZGM w Katowicach

Ze strony Wykonawcy:

Komórka
organizacyjna

Zamawiającego
Imię i nazwisko

Numer
telefonu

Adres e-mail

OEB-1

OEB-2

OEB-3

OEB-4

OEB-5

OEB-6

EE

TI

TT

     Katowice, dnia ....................................

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA

…………………………... …………………………...

…………………………...


